



PROGRAM: THAILAND 22 DESEMBER 2024

JUL OG NYTTÅR I THAILAND

☞ 11 frokoster, 7 lunsjer og 8 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo Lufthavn

Avreise fra Oslo Lufthavn med Qatar til Doha. Mellomlanding og flybytte.

Dag 2

Ankomst Bangkok

☞ Middag

Tidlig ankomst og vi nyter å komme til andre temperaturer! Vi busser til hotellet vårt i **Bangkok**, her blir vi to netter. Mest sannsynlig må vi vente litt på rommene siden vi er der tidlig. Men har du ikke gjemt bikini/badedrakt/badeshorts/solkrem/solbriller nederst i kofferten, så er det fritt frem for å skifte, legge seg ved bassenget å slappe helt av. Ferien er i gang..

Reiseleder sørger for at vi finner noe å spise til lunsj for deg som vil, før vi spiser felles middag sammen om kvelden. Det er kvelden før kvelden, men ikke noe som vi fokuserer så mye på når vi er på disse breddegradene!

Dag 3

Båttur med Wat Arun

☪️ Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost og nyter dagslys og at vi er i en av verdens mest sagnomsuste og travle byer! Dagen i dag blir derimot av det mer avslappende slaget, vi prøver å holde oss borte fra den infernalske trafikken (men interessant det også!) når vi gjør som så mange andre og velger sightseeing fra kanalene ved Bangkok.

Bangkok kalles **Østens Venezia** og det er ikke uten grunn. Thonburi Klongs (**byens kanaler**) beviser sammenligningen. Selv om store deler av byen er moderne, lever mange sitt liv langs elven i sakte tempo, slik de alltid har gjort. Det bor ellers cirka 10 millioner mennesker i byen, der trafikken mildt sagt er intens, men det er en del av opplevelsen av storbyen Bangkok. Viktig fokus i livet til Thailands 95% buddhister er konsentrert om en wat (tempel) og det er massevis av fargerike, dekorerte templer som lyser opp i bybildet.

Wat Arun er der vi skal innom og for et smykke dette er. Det nærmest stiger opp fra elven Chao Phraya og har tilnavnet soloppgangens tempel - etter den indiske guden Arun. Det har en av storbyens mest ikoniske silhuetter og arkitektur. Historisk sett ble det 82 meter høye tårnet i Khmerstil bygget på 1800-tallet. Templet har nydelige blomstermosaikker laget av kinesisk, knust porselen. Veggmaleriene er fra sen 1800- tidlig 1900-tall. Det første templet her mener man ble oppført på 1500-tallet. Kleskode: bukser eller lange skjørt og dekkede skuldre. Ikke noe gjennomskiktig eller "vågalt". Vi får utsyn mot selveste **Grand Palace**, den kongelige residensen i tillegg til **Wat Pho** og litt av byens sentrum.

Vi spiser lunsj underveis og har tid til å slappe av litt når vi er tilbake på hotellet. I kveld venter en god middag oss på en håndplukket restaurant med utsikt mot elven og Grand Palace. Flotte omgivelser, god mat og god jul til oss!

Dag 4

Bangkok - River Kwai

☪️ Frokost, lunsj, middag

Vi sjekker ut fra hotellet i Bangkok og skifter til et annet gir. Vi skal til natur, regnskog, jungel og spennende opplevelser ved River Kwai og nær området Kanchanaburi. I to netter skal vi bo på to ulike steder slik at vi virkelig får føle på å være mer i ett med naturen. Først busser vi til det flytende markedet ved Damnernsaduak. Herfra blir det de typiske longtailbåtene gjennom en labyrint av kanaler, små landsbyer og avlinger av diverse slag. Vi skal besøke **Krigsmuseet i Kanchanaburi**, **kirkegården** og **River Kwai Bridge**.

*Alle har hørt om **broen over Kwai**. Denne historiske broen ble bygget under andre verdenskrig. Broen er en del av jernbanen som gikk til den gangens Burma. Den japanske hæren startet byggingen og arbeidsforholdene var ekstreme. Så mange som 100 000 skal ha dødd under byggingen og mange av disse var krigsfanger fra andre land. Broen over Kwai ble et symbol for lidelse og motstand og ble bombet av de allierte i 1945. Dagens bro er rekonstruert og er av stål og ikke tre som opprinnelig.*

På **River Kwai Resort** og **River Kwai Jungle Rafts** (se lenker nederst i programmet) bor vi midt i jungelen og det er det som er poenget med hele opplevelsen. Skuldre skal senkes, horisonter skal utvides og vi skal få et annet perspektiv på livet og kanskje til og med oss selv. Det er veldig spesielt å være midt i tropiske skoger og kalksteinsfjell dekket av grønt. Grotter, små vandreturer, bading i tillegg til spa og velværemuligheter sier vi bare "ja takk" til.

Lunsj blir på veien hit og middag spiser vi på lodgen.

Dag 5

Naturopplevelser og avslapping ved River Kwai

☪ Frokost, lunsj, middag

Området rundt elven Kwai er kjent for sin vakre natur, med frodig jungel, kalksteinsklipper og en rekke elver og fosser. Jungelen rundt elven er tett og full av tropiske planter og dyreliv, noe som gir en eksotisk vri på oppholdet vårt. Når vi tar turen til **River Kwai Jungle Rafts** med longtailbåt, er det snart en ting vi alle må gjøre: Si på gjensyn til det å være pålogget. Sette alt av stress og påvirkning utenfra på pause. Det er det man gjør her. Det er ingen elektrisitet, da ikke varmt vann og naturen råder helt 100%. Ro, avslapping og åpne sanser. Skal se alle får en autentisk opplevelse de aldri trodde! Som en introduksjon til dette, besøker vi en landsby der **Mon-folket** har bodd i generasjoner. Her kan vi lære mye! Vi går også en liten tur langs elvebredden for å se området. Og besøker en grotte med en Buddha og får innpass hos en landsbyskole.

Alle flåterom har egen balkong, eget bad og en hammock. Nærmere vannet kommer du knapt. Når kvelden nærmer seg, tennes tradisjonelle parafinlamper.

Aktiviteter teller bading, kajakk, SUP eller bare å slappe av med en bok eller en god prat med nye reisevenner. Her lever vi i nuet! Noen av aktivitetene som tilbys, koster ekstra og da ordner vi det på plass.

Vi spiser lunsj og middag på lodgen og om kvelden stifter vi igjen bekjentskap med mon-folket. Nå blir det dans og oppvisning i deres tradisjoner.

Dag 6

Fra River Kwai til Chiang Mai med nattog

☪ Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost og skal snart tilbake i reisemodus for å oppleve nye ting. Båt venter oss for å ta oss til Phu Takien der vi skal spise lunsj.

Først tilbake til Bangkok og vi skal til den store Bangkok Railway Station der vi går om bord i **nattoget til Chiang Mai** som har avgang om kvelden og tar cirka 13 timer. Vi får med oss middagen, det blir en meal box med mat og vann:)

Setene gjøres om til senger av betjeningen om bord og det er gardin som man drar for foran sengene. Merk - lite privatliv og mange i samme kupe. Men tenk så annerledes og minneverdig det blir. Litt av et eventyr!

Dag 7

Chiang Mai

☪ Frokost, lunsj

Om morgenen stiger vi av toget og begir oss mot hotellet der det blir ordnet med frokost til oss før vi skal ut å se mer. Dette er en vakker og spesiell by, og det er helt annen stemning her i nord enn lengre sør. Mindre forhold.

Naturen omringer byen som er full av stemning. Her er markeder, lanterner, hundrevis av **vakre buddhisttempler** der hvert og ett er både utsøkt og nydelig i seg selv. Vi skal se oss om i gamlebyen uten motor og da blir det de alltid tilstedeværende trishawene som tar oss rundt. Byen er ellers kjent for både natteliv, en egen "canyon" og Mae Ping River. Vi skal se fine templer: **Wat Chedi Luang**, **Wat Pan Tao** med sin trearkitektur og **Wat Phra Singh** som huser et veldig gammelt og hellig bilde av Buddha.

Nesten alle bilder fra Chiang Mai avbilder **parken Doi Inthanon**, denne ligger utenfor byen og et besøk hit kan ordnes på plass en av dagene vi er her. Templet **Wat Phra That**

Doi Suthep er også vel verdt et besøk, dette ligger også utenfor bykjernen. For å komme opp, må man forsere en del trappetrinn, man må ofre litt for å bli opplyst sies det.

Middagen i kveld organiseres av reiseleder for deg som vil med.

Dag 8

Chiang Mai - Elephant Care

☪️ Frokost, lunsj

Etter frokost går turen til et sted som sørger godt for noen av landets mange **elefanter**. Denne majesteten har alltid hatt, og har fortsatt, stor betydning for Thailand. De er både kultur, fysisk arbeidsdyr og et symbol på kongelig makt. I tillegg ofte representert i både kunst og arkitektur. De står for kraft og ære. I dag er landets elefanter dessverre truet pga avskoging og krypskyttere og de mister mer og mer av sitt naturlige habitat. Derfor finnes det mange steder de tar vare på dem og lærer både innbyggere og besøkende om hva som bør skje i fremtiden.

Det er en balansegang med et slikt besøk, for ingen dyr skal behøve være i fangenskap. Men tiden vi er i, har bare gjort det slik. Her hos **Elephant Care** har vi funnet et sted som vi mener er så etisk som det kan være. Som besøkende tvinger vi oss ikke inn i noe, men hører på de som kjenner dyrene og følger deres retningslinjer. Sikkert er det at vi vil se elefanter, vi vil lære om dem og kanskje får vi være med å bade dem også. De elsker både å rulle seg i søle og bade!

Vi spiser felles lunsj i dag, og resten av dagen er til egen disposisjon når vi er tilbake igjen fra denne elefantastiske dagen:)

Reiseleder organiserer middag for deg som vil.

Dag 9

Chiang Mai - Bangkok - Rayong

☪️ Frokost, middag

Vi spiser frokost og snart blir det farvel til nord. Vi flyr tilbake til Bangkok og videre til **Rayong**.

Vi sjekker inn på **strandhotellet** vårt der vi skal lande, slappe av, bade og kose oss. I kveld spiser vi middag på hotellet.

Dag 10

Rayong - nyttårsmiddag

☪️ Frokost, middag

Dagen er din egen og brukes til bading, strand eller hva du måtte ønske selv. Om kvelden er det på tide å finne frem et litt penere antrekk for nå blir det **nyttårsmiddag**! Vi spiser og koser oss i hyggelig lag og i tropiske omgivelser. Godt nytt år!

Dag 11

Rayong - båtturen til 6 øyer

☪️ Frokost, lunsj

Frokost først og så er det **båtturen** med speedbåt. Vi spiser picnic-lunch på en av øyene. Det blir **snorkling, soling og bading** underveis. Kanskje fisker vi litt blekksprut? Om bord

er det dykkemaske og snorkel, men du kan selvfølgelig ta med ditt eget utstyr. Noen av øyene går vi i land på, andre seiler vi forbi. Hva som venter er i hvert fall **deilig glassklart vann og myke sandstrender** med korallsand. Mange av disse øyene er beskyttede **nasjonalparker**. Husk solkrem (gjærne en som er vennlig mot korallrevene), håndkle / sarong, solbriller, badetøy og noe på hodet.

Vi besøker disse øyene:

Koh Kham & Koh Kruay Twin Island, Koh Pla-Theen, Koh Kuddee, Koh Khang Khao, Koh Thalu, Koh Samet.

Det å være på båttur hører med på en reise til Thailand, og vi er sikre på at alle får en fin dag:)

Reiseleder vil organisere middagen i kveld for deg som vil når vi er tilbake på hotellet om ettermiddagen.

Dag 12

Rayong - dag til egen disposisjon

☞ Frokost, middag

Vi spiser frokost sammen og ser frem til siste hele dag til å samle opp sol og masse D-vitaminer!

Om kvelden møtes vi til en hyggelig og stemningsfull avskjedsmiddag med tropisk tema. En fin avslutning på turen vår i Thailand.

Dag 13

Hjemreise

☞ Frokost

Vi håper målet for ferien er nådd om det så er å ha lest alle bøkene du hadde med deg, fått tatt fantastiske, fargerike bilder og spist masse god thai-mat. Uansett har du helt sikkert fått mange nye bekjensheter som du kan mimre sammen med om turen. Dagen i dag har også noen timer som kan benyttes til å nyte solen, shoppe litt eller nyte en herlig massasje før vi setter kursen hjemover.

Transfer til flyplassen utenfor Bangkok og Qatar flyr oss hjem om kvelden. Mellomlanding og flybytte i Doha.

Dag 14

Ankomst Oslo Lufthavn

Beregnet ankomst Oslo Lufthavn er om morgenen.